ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО МАЛИНОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11

Р Е Ш Е Н И Е

06.08.2015						                                          № 4
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы Томского района шестого созыва по Малиновскому одномандатному избирательному округу № 11
Бубнова Артема Сергеевича

В соответствии с пунктом «и» части 11 статьи 20, частью 5 статьи 49 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», рассмотрев представленные кандидатом в депутаты Думы Томского района шестого созыва по Малиновскому одномандатному избирательному округу № 11 Бубновым Артемом Сергеевичем документы о назначении  уполномоченного представителя по финансовым вопросам, Окружная избирательная комиссия по Малиновскому одномандатному избирательному округу № 11 решила:
1. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать Солонину Елену Евгеньевну  в качестве уполномоченного представителя кандидата в депутаты Думы Томского района шестого созыва по Малиновскому одномандатному избирательному округу № 11 Бубнова Артема Сергеевича по финансовым вопросам.
2. Выдать Солониной Елене Евгеньевне заверенную копию настоящего решения.

Председатель                       		                                                   Л.В. Франчук

Секретарь                                                                                                   Т.Ю. Долгина